atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii  

1. Mobilier școlar și aferent procesului educațional; 
2. Servicii de transport bunuri; 
3. Servicii de asamblase și montare; 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  1031325,00 (un milion treizeci și una de mii 
trei sute douăzeci și cinci) MDL    

Lotul 1 – 357000,00 (trei sute cincizeci și șapte de mii) MDL 

Lotul 2 – 451860,00 (patru sute cincizeci și una de mii opt sute șaizeci) MDL 

Lotul 3 – 10000,00 (zece mii) MDL 

Lotul 4 – 132015,00 (o sută treizeci și două de mii cincisprezece) MDL 

Lotul 5 – 68750,00 (o sută treizeci și două de mii) MDL 

Lotul 6 – 11700,00 (unsprezece mii șapte sute) MDL 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1238385,00 (un milion două sute treizeci și 
opt de mii trei sute optzeci și cinci) 

Lotul 1 – 429000,00 (patru sute douăzeci și nouă de mii) MDL 

Lotul 2 – 542300,00 (cinci sute patruzeci și două de mii trei sute) MDL 

Lotul 3 – 12000,00 (douăsprezece mii) MDL 

Lotul 4 – 158585,00 (o sută cincizeci și opt de mii cinci sute optzeci și cinci) MDL 

Lotul 5 – 82500,00 (optzeci și două de mii cinci sute) MDL 

Lotul 6 – 14000,00 (paisprezece mii) MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;